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MSOO XTERRA SWitzeHand 29.06.2013

XTERRA Classic - 45-49 Hommes

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Tempstotal Ecart Temps Temps Tempszone Temps  Temps zone
zone 1 zone 2 3 zone 4 5
10 51 MOUCHAGUE SUI  XTERRA 1968 5 02:19:34.926 6:24.529 17:43.335 47.647  1:20:52.812 50.622  39:20.510
PASCAL Classic - 4 (38) 27 47) )
45-49
Hommes
38 114 DE PURY RENAUD CHESEAUX-NOREAZ VD SUI XTERRA 1966 5 02:30:20.128 17:09.731  19:12.369 1:02.495 1:26:06.795 1:37.210 42:21.259
Classic - (40) (131) (62) (210) (23)
45-49
Hommes
59 100 NEUENSCHWANDER COURT BE SUI  XTERRA 1965 5 02:34:30.189 21:19.792  21:17.655 52.567  1:25:59.064 40.141  45:40.762
PIERRE Classic - (119) (70) (60) (18) (55)
45-49
Hommes
68 94 ZBINDEN MORGAN  BOSSONNENS FR SUI XTERRA 1966 5 02:36:40.401 23:30.004  21:43.848 1:03.608 1:26:04.133 1:01.386 46:47.426
Classic - (146) (138) (61) (98) (76)
45-49
Hommes
73 474 CARRON STEPHANE ST MARTIN DURIAGE FRA XTERRA 1967 5 02:37:29.923 24:19.526  20:54.337 1:12.042 1:27:32.578 1:27.916 46:23.050
Classic - 97) (176) (72) (190) (65)
45-49
Hommes
80 169 MURER BEAT JONA SG SUI  XTERRA 1965 5 02:38:40.521 25:30.124  21:27.025 1:15.120 1:29:16.561 1:03.660 45:38.155
Classic - (128) (187) (90) (109) (54)
45-49
Hommes
85 221 PEREIRA THIERRY MURVIEL LES FRA XTERRA 1968 5 02:39:43.735 26:33.338  21:08.235 55.313  1:29:40.033 50.187  47:09.967
MONTPELLIER Classic - (108) (86) (92) (44) (83)
45-49
Hommes
100 445 FROMENTIN OLIVIER FROIDEVILLE VD SUI  XTERRA 1967 5 02:43:43.868 30:33.471  20:53.107 59.905  1:34:30.233 1:08.709 46:11.914
Classic - (96) (113) (124) (129) (62)
45-49
Hommes
118 394 SCHNEGG SERGE YVONAND VD SUI  XTERRA 1965 5 02:46:14.675 33:04.278  22:55.687 2:01.568 1:31:55.258 2:04.069 47:18.093
Classic - (191) (281) (106) (248) (86)
45-49
Hommes
130 461 STOFFEL RICHARD  ZURICH ZH SUI XTERRA 1968 5 02:50:12.805 37:02.408  19:35.363 1:13.009 1:42:55.907 1:41.904 44:46.622
Classic - (48) (180) (190) (217) (42)
45-49
Hommes
135 193 PAULING DIRK RUPPERSWIL AG SUI  XTERRA 1968 5 02:50:48.973 37:38.576  21:38.708 1:01.168 1:36:42.126 1:10.574 50:16.397
Classic - (139) (121) (142) (137) (137)
45-49
Hommes
159 157 MEIER SILVAN WURENLINGEN AG SUI  XTERRA 1967 5 02:55:32.141 42:21.744  22:19.534 52.264  1:40:36.959 1:17.308 50:26.076
Classic - (166) (66) 77) (154) (139)
45-49
Hommes
162 366 GREGOT PHILIPPE =~ BOURG EN BRESSE FRA XTERRA 1965 5 02:56:15.690 43:05.293  23:37.623 1:05.366 1:40:10.231 1:25.546 49:56.924
Classic - (213) (148) 173) (183) (131)
45-49
Hommes
171 388 LEMBRICH DAVID ODENTHAL GER XTERRA 1965 5 02:58:08.591 44:58.194  23:27.439 1:41.528 1:41:54.431 1:17.636 49:47.557
Classic - (205) (255) (185) (155) (127)
45-49
Hommes
MBO Sarl LRROCREDEémont PSUREZ02 Develier, 032 45 32<GERBAWVWIP50-Ehron8%¥9:42460549G2467  22:58.050 2:04.033 1:44:11.030 2:21.Pqel8n)a 409
PHILIPPE Classic - (193) (282) (196) (262) (101)
45-49
Hommes

182 275 LEVY BERNARD GAJAN SUl XTERRA 1965 &5 03:00:37.911 47:27.514 24:17.392 1:24.766 1:39:44.240 1:10.544 54:00.969
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Nom, prénom

SCHIFF NICOLAS

GELY GUILLAUME

DEGRACE DIDIER

HALLEUX STEPHANE

FRA PHILIPPE

KORKMANN MARK

MARTIGNANO

STEPHANE

PORTMANN PETER

GEORGES JEROME

LOPEZ PASCAL

MOSETTI NICOLAS

EVANS GUY

CATALOT STEPHANE

LEGRAND IGOR

Localité

SAINT EGREVE

NIMES

L'ETOILE

BRUXELLES

NIMES

FR

ADLIGENSWIL

LU

GENTHOD

GE

LANGNAU AM ALBIS

ZH

LA LONDE LES

MAURES

AVIGNON LES SAINT
CLAUDE

FROIDEVILLE VD

GENEVE 1

GE

GRAY LA VILLE

NIMES

Canton Nati

FRA

FRA

FRA

BEL

FRA

Sul

Sul

Sul

FRA

FRA

Sul

GBR

FRA

Sul

Catégorie

XTERRA
Classic -
45-49

Hommes

XTERRA
Classic -
45-49

Hommes

XTERRA
Classic -
45-49

Hommes

XTERRA
Classic -
45-49

Hommes

XTERRA
Classic -
45-49

Hommes

XTERRA
Classic -
45-49

Hommes

XTERRA
Classic -
45-49

Hommes

XTERRA
Classic -
45-49

Hommes

XTERRA
Classic -
45-49

Hommes

XTERRA
Classic -
45-49

Hommes

XTERRA
Classic -
45-49

Hommes

XTERRA
Classic -
45-49

Hommes

XTERRA
Classic -
45-49

Hommes

XTERRA
Classic -
45-49

Hommes

Année

1968

1968

1964

1967

1967

1965

1965

1966

1967

1967

1966

1966

1967

1965

Tours Temps total

5 03:12:29.737

5 03:21:16.826

5 03:32:04.032

5 03:38:25.484

5 03:50:51.452

5 03:53:06.378

4 DNF

3 DNF

0 DNS

0 DNS

0 DNS

0 DNS

0 DNS

0 DNS

Ecart

59:19.340

1:08:06.429

1:18:53.635

1:25:15.087

1:37:41.055

1:39:55.981

1Tr.

27Tr.

5Tr.

5Tr.

5Tr.

5Tr.

5Tr.

5Tr.

Temps
zone 1

23:40.575
(215)

25:10.419
(254)

24:12.890
(236)

27:42.833
(290)

24:17.910
(240)

28:02.656
(295)

23:58.485
(227)

24:55.292
(246)

Temps
zone 2

1:05.578
(149)

1:36.765
(248)

1:11.181
172)

1:16.099
(191)

1:21.968
(208)

2:13.396
(288)

1:31.476
(233)

1:35.926
(244)

Temps zone
3

1:50:19.377
(223)

1:57:29.565
(240)

2:05:36.080
(264)

2:02:33.686
(253)

2:21:30.636
(282)

2:11:46.241
(269)

1:46:38.660
(204)

2:17:24.652
(279)

Temps
zone 4

1:13.000
(144)

1:18.581
(157)

1:51.343
(236)

1:04.815
117

1:32.662
(197)

2:13.105
(257)

2:24.684
(264)

Temps zone
5

56:11.207
(222)

55:41.496
(215)

59:12.538
(235)

1:05:48.051
(262)

1:02:08.276
(245)

1:08:50.980
(269)
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382 340 FEHRENBACH

TITISEE-NEUSTADT

45-49
Hommes

GER XTERRA 1964

0 DNS

5Tr.
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387

388

389

390

391

425

390

382

52

87

Nom, prénom

HART DAVID

KARTH JEAN-LUC

LALEVEE BENOIT

SCHIFF JACQUES

ADRISPORT
BIKEPARK.CH

Localité Canton Nati
REIGATE GBR
PUIDOUX VD Sul
ST NAZAIRE LES FRA
EYMES

BORDEAUX FRA
COLLOMBEY VS Sul

Catégorie Année

XTERRA
Classic -
45-49

Hommes

XTERRA
Classic -
45-49

Hommes

XTERRA
Classic -
45-49

Hommes

XTERRA
Classic -
45-49

Hommes

XTERRA
Classic -
45-49

Hommes

1968

1965

1965

1965

1967

Tours Temps total

0 DNS
0 DNS
0 DNS
0 DNS
0 DNS

Ecart

5Tr.

5Tr.

5Tr.

5Tr.

5Tr.

Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps zone
3

Temps  Temps zone
zone 4 5
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